
Página :  1Data Emissão: 21/10/2022 /2

75/2022

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

CM Atílio VivacquaDepartamento de Compras
PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2CEP: 29490000 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA/ESCNPJ: 01.637.153/0001-07Fone/Fax: (28)3538-1505Email: secretaria@cmav.es.gov.brSite: https://www.cmav.es.gov.br/

QUINHENTOS E TRINTA REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS

73 / 2022
DISPENSA DE LICITACAO                             41/2022

530,36

CMAV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's

Valor Total (R$) Valor total por extenso

CMAV
Fornecedor 000537 BRX NITEROI EIRELI EPP
Nome Fantasia BRX NITEROI EIRELI EPP
Endereço RUA  PRIMO LUIZ BATISTA  S/N Bairro
Cidade
CNPJ/CPF 11.287.164/0001-68  

ATILIO VIVACQUA                         Estado
Telefone 28 35381505        

ES Cep
Fax 29490000 

Banco Agência/ContaEmail
Condição PagtoPrazo Entrega 5 dias         Após a entrega 
Local Entrega PC COLOTÁRIO COELHO GOMES DE MAGALHÃES 02   

Fonte de Recursos/Convênio
Unidade a Retirar
Observação

Bairro Entrega CENTRO
RECURSOS PROPRIOS

Cep Entrega 29490-000

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00050415/2022 001.001.005.000.000 00293/2022 21 001.001.010310002.20001 / 3.3.90.30.21 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZAÇÃO

GABINETE DO PRESIDENTE
Item Código Produto Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

71,765,9800.                             12,000UN1 4.01.01.1409.5
COPO DE VIDRO TRANSPARENTE 350ML - 4 01 01 1409 5

159,607,9800.                             20,000UN2 4.01.55.0047.3
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, PARA LIMPEZA EM GERAL, CONTENDO ÁLCOOL ETÍLICO, ÁGUA E BENZOATO DE DENATÔNIO, 70º INPM, CERTIFICADO PELA ANVISA, COM SELO DO INMETRO. VALIDADE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO A CONTAR NA DATA DA ENTREGA. - 4 01 55 0047 3

299,005,9800.                             50,000UN3 4.01.55.0048.1
DESINFETANTE LÍQUIDO PARA VÁRIOS TIPOS DE SUPERFÍCIES, COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, COM REGISTRO NA ANVISA/ MINISTÉRIO DA SAÚDE. A EMBALAGEM DEVE SER DE PLÁSTICO RESISTENTE. DEVERÁ CONTER NO RÓTULO, DE FORMA CLARA, DATA DE VALIDADE, O NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR, COM ENDEREÇO COMPLETO, TELEFONE E NOME DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO. VALIDADE: MÍNIMA DE 01 (UM) ANO A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO.REFERÊNCIA DE QUALIDADE: MARCA KALIPTO OU SEMELHANTE. - 4 01 55 0048 1

Total 530,36
Nota :

- Os materiais que não estiverem de acordo com este pedido serão devolvidos.- Deverá constar na nota fiscal o número desta autorização de fornecimento e o número do processo.- Horario de entrega das 08:00 às 11:00 e das 14:00 às 17:00 horas.
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : QGPIMENTA



Página :  2Data Emissão: 21/10/2022 /2

75/2022

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

CM Atílio VivacquaDepartamento de Compras
PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2CEP: 29490000 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA/ESCNPJ: 01.637.153/0001-07Fone/Fax: (28)3538-1505Email: secretaria@cmav.es.gov.brSite: https://www.cmav.es.gov.br/

QUINHENTOS E TRINTA REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS

73 / 2022
DISPENSA DE LICITACAO                             41/2022

530,36

CMAV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's

Valor Total (R$) Valor total por extenso

CMAV
- NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.- Atenção Fornecedores: Prazo de Pagamento: Após a entrega.As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado, não serão autorizadas para pagamento.PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2 - CENTRO Fone: 28 (28)3538-1505Atraso injustificado para a entrega dos produtos, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuizo das demais sanções previstas.
- ATENÇÃO: >>> FICA OBRIGATÓRIO A ENTREGA DAS MERCADORIAS JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO.<<<

Gilcimar da Rocha Silva
Presidente da Câmara

__/__/____

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : QGPIMENTA


